
Istorijos pamoka: Lietuvos valstybės simboliai

Mokiniams pristatomi Lietuvos simboliai iš jų reikšmė. Siekiama, kad mokiniai gebėtų atpažinti Lietuvos simbolius ir juos išvardyti. 

Pirmiausia mokiniai klauso mokytojo pasakojimo apie Lietuvos simbolius: vėliavą, herbą, himną.



Mokiniams pristačius himno reikšmę yra klausomas Lietuvos himnas. Garso įrašas parenkamas su tikrais. Mokiniai turi pirmiausia išklausyti.
Po to klausyti dar kartą ir ieškoti mokytojo pateiktų žodžių: Lietuva, Tėvynė, Saulė, didvyriai, Žemė, Vienybė. Išsiaiškinama jų panaudojimo

himne prasmė.



Mokiniams yra pristatoma Vyčio reikšmė, kam naudojami herbai, kokios spalvos yra naudojamos Lietuvos herbe. Aiškinamasi kiekviena
spalvos reikšmė. 

Žiūrimas video apie Vyčio skulptūrą ir kodėl tai yra svarbus simbolis Lietuvai.



Su mokiniais apibendrinama kokie yra Lietuvos simboliai ir
suformuoluojama užduotis kurią mokiniai turi atlikti. 

Kiekvienas turi sukurti herbą, kuriame turi būti pavaizduojami su Lietuva
susiję simboliai.

Pasirinktus simbolius mokiniai atlikę užduotį turi paaiškinti žodžiu. Kodėl
panaudojo vieną ar kitą. 



Mokinių darbų pavyzdžiai:



Mokinių darbų pavyzdžiai:


